
Aktivierungsentgelt  
Monatliche Grundgebühr

Monatliche Freiminuten 
National 
Festnetz 

National 
Tele2UTA Mobil 
Sprachbox 
SMS 
Andere Mobilfunknetze 
3 
A1
C, D-Netz
ONE 
Schwarzfunk 
T-Mobile
tele.ring
yesss 

Zeit Periode Zeit
Wertkarte 
bis 14. 6. 05

Wertkarte 
ab 15. 6. 05

Entgeltübersicht Tele2UTA

* Im Duo mit Tele2UTA Lokal/Classic (jeweils Comfort), UTA Preselect, Complete oder Family Complete die halbe Grundgebühr sparen!
Preise inkl. Ust. Stand 11/2005 Änderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten.

Freizeit 
Freizeit 
Freizeit 
Geschäftszeit

Montag-Freitag 
Samstag-Sonntag 
Feiertag 
Montag-Freitag 

Rund um die Uhr 

Rund um die Uhr 

0, 00 Euro
0, 00 Euro

–

1 5 Cent 

35 Cent 

9 Cent
9 Cent

1 9 Cent 

35 Cent 
29 Cent 
29 Cent 
29 Cent 
29 Cent
29 Cent 
35 Cent 
29 Cent

0, 00 Euro
0, 00 Euro

–

9 Cent 

9 Cent 

5 Cent
5 Cent

1 9 Cent 

35 Cent 
29 Cent 
29 Cent 
29 Cent 
29 Cent 
29 Cent 
29 Cent 
29 Cent 

Vertrag
bis 27.10. 05

Vertrag
ab 28.10. 05

39,90 Euro
14,90 Euro

30 Minuten 

1 5 Cent 

1 5 Cent 

1 Cent
1 Cent

1 9 Cent 

35 Cent 
25 Cent 
25 Cent 
25 Cent 
25 Cent 
25 Cent 
25 Cent 
25 Cent

39,90 Euro
19,80 Euro/

9,90 Euro* 

– 

5 Cent 

5 Cent 

1 Cent
1 Cent

1 9 Cent 

35 Cent 
1 5 Cent 
1 5 Cent 
1 5 Cent 
1 5 Cent 
1 5 Cent 
1 5 Cent 
1 5 Cent

Beschreibung 

bei 6 Wochen Nichtaktivierung 
innerhalb der ersten 6 Monate 
unter 12 Monaten 
über 12 Monaten 
Rufnummern-Information 
Portierungsentgelt 

für die zweite Mahnung 
von Vertrag auf Wertkarte 
von Wertkarte auf Vertrag

zur Zeit nicht verfügbar 

falls SIM zuvor z.B. wegen Verlust
gesperrt wurde

Wertkarte bis 14. 6. 05

60 Sek./30 Sek. 
30,00 Euro 
nicht möglich 
80,00 Euro 
30,00 Euro 

4,00 Euro 
8,00 Euro 
2,00 Euro 
3,00 Euro 

20,00 Euro 
Gratis

20,00 Euro 
(20,00Euro)

Gratis

20,00 Euro

Gratis
20,00 Euro 

Service 
Taktung
Aktivierungs Pönale 
Handset-Entsperren  

Rufnummern-Portierung 

Rechnungskopie 
Mahngebühr pro Mahnung 
Tarifwechsel 
Tarifwechsel
Besitzerwechsel 
Wunschnummer 
SIM Austausch bei Defekt 
oder SIM Upgrade 
Ersatz-SIM bei Beschädigung 
oder Diebstahl 
SIM Sperren 
SIM Entsperren 

Tarife zu Telefonnummern mit der Vorwahl 0720 20 Cent
Tarife zu Telefonnummern mit der Vorwahl 0780 20 Cent
Tarife zu persönlichen Telefonnummern in Deutschland (0049 700/701) 70 Cent
Sperre für Mehrwertdienst-SMS Gratis (1x/Jahr). Jede weitere Sperre à 20,00 Euro.

Vertrag bis 27. 10. 05
30 Sekunden

nicht möglich 
80,00 Euro 
30,00 Euro 

4,00 Euro 
8,00 Euro 
2,00 Euro 
3,00 Euro 

20,00 Euro 
Gratis

20,00 Euro 
(20,00 Euro)

Gratis

20,00 Euro

Gratis
20,00 Euro 

Vertrag ab 28. 10. 05
60 Sek./30 Sek.

nicht möglich 
80,00 Euro 
30,00 Euro 

4,00 Euro 
8,00 Euro 
2,00 Euro 
3,00 Euro 

20,00 Euro 
Gratis

20,00 Euro 
(20,00 Euro)

Gratis

20,00 Euro

Gratis
20,00 Euro 

Wertkarte ab 15. 6. 05

60 Sek./30 Sek.
30,00 Euro 
nicht möglich 
80,00 Euro 
30,00 Euro 

4,00 Euro 
8,00 Euro 
2,00 Euro 
3,00 Euro 

20,00 Euro 
Gratis

20,00 Euro 
(20,00Euro)

Gratis

20,00 Euro

Gratis
20,00 Euro 

Destination

MOBIL

20:00 - 08:00 Uhr 
Rund um die Uhr 
Rund um die Uhr 
08:00 - 20:00 Uhr 

Rund um die Uhr 

Rund um die Uhr 
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